
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 16.02.201216.02.2012

16.2.2012 23:59:59 - 16.2.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

157013032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Javorská 126 Odstranění nebezpečného převisu z budovy.16.2.2012 16:52:20

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS

Plzeň-jihOkres

156986032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Ptenín Otevření os. automobilu na žádost ZZS. Uvnitř byla osoba, 
která nereagovala. Ještě před příjedzdem jednotky na 
místo začala osoba komunikovat a sama vozidlo otevřela.

16.2.2012 5:13:11

Stanice Staňkov Policie ČR

Plzeň-městoOkres

156985032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Plovární 1721/24 Otevření bytu, odkud protékala voda. Hasiči spolu s PČR 
zjistili, že došlo k závadě na sprše, proto uzavřeli hlavní 
přívod vody. Byt zabezpečila PČR.

16.2.2012 1:55:38

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

156987032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní 
Předměstí, Kyjevská 1247/98

Otevření bytu na žádost ZZS. Osobu uvnitř si převzala ZZS 
do péče.

16.2.2012 6:27:25

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156989032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Koterov, U Seřadiště Čerpání vody ze sklepa.16.2.2012 7:25:24

Stanice Plzeň Slovany Vodárenská pohotovostní služba

157004032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Doudlevce, Průmyslová 554/4, ŠKODA ELECTRIC 16.2.2012 11:30:54

Stanice Plzeň Slovany

157009032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Plachého 1876/48 Vytékající vody v bytovém domě z důvodu prasklého 
kanalizačního potrubí. Opravu zajistí správce objektu.

16.2.2012 12:59:58

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

156984032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Všeruby, Všeruby Hasiči pomocí navíjáku vyprostili zapadlý sypač.16.2.2012 1:43:25

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

156992032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná 1054, ČEPRO Třemošná Čerpání nafty z automobilové cisterny, u které došlo k 
technické závadě.

16.2.2012 7:41:48

Čepro Třemošná (Z)

nechvatalovaTisk: Přihlášen:17.2.2012 8:19 1 2Strana /



157002032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Drahotínská 361 Čerpání vody z kotelny.16.2.2012 10:39:12

Stanice Plasy

157005032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Líně, Líně, U Kotelny Čerpání vody z kotelny.16.2.2012 11:33:37

Líně ©, SMS, AMDS

RokycanyOkres

156998032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Nové Město, Josefa Růžičky 1018, Zimní 
stadion Rokycany

Hasiči zprůchodnili zamrznutý odtokový kanál.16.2.2012 8:32:15

Stanice Rokycany

TachovOkres

156988032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Tachov, Zárečná 1520 Pomoc ZZS s transportem pacienta.16.2.2012 7:12:05

Stanice Tachov(L) Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 16.2.2012 23:59:5916.2.2012 0:00:00

16.02.2012 - 16.02.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:17.2.2012 8:19 2 2Strana /


